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SYB 217 Yaşam Boyu Spor 09:30 10:00 15.01.2024 Pazartesi NÖ Aylin UĞURLU D3-4
SYB 108 Spor Yönetimi 11:00 11:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Aylin UĞURLU D3-4
SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 11:45 12:15 15.01.2024 Pazartesi NÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D2-3
SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 13:00 13:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Aylin UĞURLU D5-6
SYB 101 Beden Eğitimi ve Spor Biliminin Temelleri 13:00 13:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER D9-10
SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 14:00 14:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Hasan ULUKAN D1-2
SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Hacı Murat ŞAHİN D3-4
SYB 109 Herkes İçin Spor 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER D11-12

SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 09:00 09:30 16.01.2024 Salı NÖ Murat ŞENTUNA D10-11-12-13-14

SYB 321 Sporda Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Koruma 10:00 10:30 16.01.2024 Salı NÖ Aylin UĞURLU D1
SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 11:00 11:30 16.01.2024 Salı NÖ Meltem Işık AFACAN D3
SYB 201 Spor Sosyolojisi 11:30 12:00 16.01.2024 Salı NÖ Aylin UĞURLU D6
SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 13:00 13:30 16.01.2024 Salı NÖ Hasan ULUKAN D8
SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 14:00 14:30 16.01.2024 Salı NÖ Hacı Murat ŞAHİN D13-14
SYB 355 Salon Futbolu 15:30 16:00 16.01.2024 Salı NÖ Necmettin PARLAK D12

SYB 104 Genel İşletme ve Muhasebe 09:00 09:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Murat ŞENTUNA D12-13-14-15

SYB 206 Ritim Eğitimi ve Dans 10:00 10:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Elçin SAVAŞ X
SYB 153 Voleybol 10:00 10:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Meltem Işık AFACAN X

SYB 203 Spor Ekonomisi ve Ensdüstrisi 11:30 12:00 17.01.2024 Çarşamba NÖ Murat ŞENTUNA D10-11-12

SYB 414 Mesleki Yabancı Dil İngilizce Sözlü Anlatım 13:00 13:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Meltem Işık AFACAN D1-2

SYB 115 Hukukun Temel Kavramları ve Spor Hukuku 13:00 13:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Hasan GÜLER D10-11-12

SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 14:00 14:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Hasan ULUKAN D10-11

SYB 253 Tenis 10:00 10:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN D8
SYB 459 Halk Dansları 11:00 11:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Alev YENAL x
SYB 359 Sportif Masaj 11:00 11:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Necmettin PARLAK D10
SYB 251 Fitness ve Vücut Geliştirme 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Hasan GÜLER x

SYB 215 Sporda İletişim ve Sosyal Medya 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN D13-14-15

SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Murat ŞENTUNA D1-2
SYB 151 Futbol 14:00 14:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Necmettin PARLAK D9-10
SYB 269 Spor Yönetiminde Diyalektik ve Retorik 14:00 14:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Murat ŞENTUNA D15

SPOR YÖNETİCİLİĞİ NORMAL ÖĞRETİM

2023-2024 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI



SYB 423 Spor  Yöneticiliği Alan Becerisi I 12:00 12:30 19.01.2024 Cuma NÖ Murat ŞENTUNA D5-6
SYB 211 Yüzme Temel Eğitim 12:00 12:30 19.01.2024 Cuma NÖ Yasin YILDIZ D1-2
SYB 415 Kış Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 13:00 13:30 19.01.2024 cuma NÖ Necmettin PARLAK D9-10
SYB 160 Trekking ve Doğa Yürüyüşü 14:30 15:00 22.01.2024 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER D-6

SYB 101 Beden Eğitimi ve Spor Biliminin Temelleri 13:00 13:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Hasan GÜLER D11-12
SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 14:00 14:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Meltem Işık AFACAN D3
SYB 109 Herkes İçin Spor 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Hasan GÜLER D13
SYB 217 Yaşam Boyu Spor 15:45 16:15 15.01.2024 Pazartesi İÖ Aylin UĞURLU D2-3
SYB 151 Futbol 16:00 16:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Necmettin PARLAK D9-10
SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 16:30 17:00 15.01.2024 Pazartesi İÖ Hacı Murat ŞAHİN D15-16
SYB 215 Sporda İletişim ve Sosyal Medya 17:00 17:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Hasan ULUKAN D5-6

SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 14:15 14:45 16.01.2024 Salı İÖ Murat ŞENTUNA D9-10-11

SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 15:00 15:30 16.01.2024 Salı İÖ Hasan ULUKAN D10
SYB 251 Fitness ve Vücut Geliştirme 15:00 15:30 16.01.2024 Salı İÖ Hasan GÜLER x
SYB 108 Spor Yönetimi 15:15 15:45 16.01.2024 Salı İÖ Aylin UĞURLU D13-14
SYB 203 Spor Ekonomisi ve Ensdüstrisi 16:00 16:30 16.01.2024 Salı İÖ Murat ŞENTUNA D12-13
SYB 321 Sporda Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Koruma 16:15 16:45 16.01.2024 Salı İÖ Aylin UĞURLU D1
SYB 355 Salon Futbolu 17:00 17:30 16.01.2024 Salı İÖ Necmettin PARLAK D7
SYB 201 Spor Sosyolojisi 17:30 18:00 16.01.2024 Salı İÖ Aylin UĞURLU D8
SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 18:00 18:30 16.01.2024 Salı İÖ Hacı Murat ŞAHİN D5-6
SYB 206 Ritim Eğitimi ve Dans 11:00 11:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Elçin SAVAŞ x
SYB 153 Voleybol 12:00 12:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Meltem Işık AFACAN X
SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 13:00 13:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D7-8
SYB 115 Hukukun Temel Kavramları ve Spor Hukuku 14:00 14:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Hasan GÜLER D14-15
SYB 459 Halk Dansları 15:00 15:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Alev YENAL D16
SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 15:00 15:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Hasan ULUKAN D15
SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 16:00 16:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Hasan ULUKAN D3-4
SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 16:45 17:15 17.01.2024 Çarşamba İÖ Aylin UĞURLU D9-10
SYB 253 Tenis 10:00 10:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Hasan ULUKAN D9
SYB 414 Mesleki Yabancı Dil İngilizce Sözlü Anlatım 12:00 12:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Meltem Işık AFACAN D3-4
SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Murat ŞENTUNA D3-4
SYB 359 Sportif Masaj 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Necmettin PARLAK D5
SYB 269 Spor Yönetiminde Diyalektik ve Retorik 14:00 14:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Murat ŞENTUNA X

SYB 104 Genel İşletme ve Muhasebe 17:00 17:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Murat ŞENTUNA D1-2-3

SYB 423 Spor  Yöneticiliği Alan Becerisi I 12:00 12:00 19.01.2024 Cuma İÖ Murat ŞENTUNA D7
SYB 211 Yüzme Temel Eğitim 12:00 12:30 19.01.2024 Cuma İÖ Yasin YILDIZ D3
SYB 415 Kış Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 13:00 13:30 19.01.2024 Cuma İÖ Necmettin PARLAK D8
SYB 160 Trekking ve Doğa Yürüyüşü 15:00 15:30 22.01.2024 Pazartesi İÖ Hasan GÜLER D11

SPOR YÖNETİCİLİĞİ İKİNCİ ÖĞRETİM


